



اجرای پروژه همکاری آموزش دوگانه ایران و آلمان در تبریز

با اجرای پروژه همکاری آموزش دوگانه ایران و آلمان و انتخاب اتاق بازرگانی تبریز بعنوان پایلوت اجرای این طرح در تبریز کلید خورد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز نشستی با حضور مهندس ابراهیمی نائب رئیس اتاق بازرگانی تبریز، نماینده مدیر کل اداره آموزش فنی و حرفه ای استان، مدیران تشکل ها، کارآفرینان و مدیران واحدهای تولیدی و صنعتی استان جهت جمع بندی از بازدید های دو روزه هیئت اعزامی از بنیاد SBH آلمان، اتاق بازرگانی ایران و سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و استفاده از نکته نظرات تشکل ها و بنگاههای اقتصادی استان در محل اتاق بازرگانی تبریز تشکیل گردید.

در این نشست ابوالفتح ابراهیمی نائب رئیس اتاق بازرگانی تبریز در سخنانی در خصوص اهمیت موضوع آموزش دوگانه و استفاده بهینه از پتانسیل های موجود آموزش فنی و حرفه ای استان جهت اجرایی نمودن این پروژه به منظور آموزش نیروهای جوان و ارتقاء سطح دانش افراد شاغل در واحدهای صنعتی اشاره داشته و از روسای تشکل های صنعتی و فعالان اقتصادی استان خواست پیشنهادات و راهکارهای آموزشی اعضا خود را جمع بندی و در خصوص نحوه برگزاری مفید این طرح به کمیته اجرایی مطرح نمایند.

دکترمقیدی مدیر پروژه اجرایی آموزش دوگانه ایران و آلمان از طرف بنیاد SBH در خصوص تفاهم نامه منعقد فی ما بین روسای اتاق بازرگانی ایران، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و بنیاد آموزشی SBH که در اسفند ماه 1397 صورت پذیرفت گفت: در راستای این تفاهم نامه شورای همکاری نیز در استان ها تشکیل گردید. وی در ادامه در خصوص اهمیت و جایگاه اتاق های بازرگانی در آلمان اشاره نمود: بنگاههای اقتصادی در آلمان نیازهای شغلی خود را مستقیماً به اتاق بازرگانی استان اعلام نموده و سپس از طریق بانک اطلاعاتی اتاق ها به سازمان فنی و حرفه ای آلمان منتقل میشود.

الکساندر اشلیشتا متخصص و مدرس مکانیک صنعتی بنیاد SBH در این نشست از پتانسیل ها و ظرفیت ها و امکانات بسیار خوب استان آذربایجان شرقی و برنامه های آموزشی ارائه شده در سازمان آموزش فنی و حرفه ای استان اظهاررضایت کرد و به روز بودن برنامه ها اشاره داشته و آنها را در حد مطلوب عنوان کرد.

در ادامه در خصوص سیستم آموزش در آلمان و رغبت 50 درصد از جوانان آلمان به آموزش های شغلی و ترجیح دادن این آموزش ها به ادامه تحصیل در دانشگاهها اشاره گردید که این عمل برعکس ایران است

در ادامه در خصوص بازدید هایی که از سه واحد تولیدی در استان داشتند (شرکت تراکتورسازی، شرکت امیرنیا، شرکت آذر اتصال)

توضیحاتی ارائه و از منظم بودن و عملکرد خوب این شرکت ها تقدیر بعمل آمد.

در پایان به پیشنهاد ابوالفتح ابراهیمی نائب رئیس اتاق بازرگانی تبریز کمیته ای متشکل از واحد آموزش اتاق بازرگانی تبریز و آموزش اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان و نماینده تشکل ها استانی و بنیاد SBH جهت عملیاتی نمودن این طرح تشکیل و کار خود را رسماً آغاز نمود.